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Savunma Sanayii Başkanlığı

Sayı : E-82202625-130.99-17831 06.05.2021

Konu : Savunma Sanayii Yetenek Envanteri 

(YETEN) Projesi Bilgilendirmesi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Başkanlığımızca yürütülmekte olan Savunma Sanayii Yetenek Envanteri (YETEN) Projesi

kapsamında savunma sanayinde faaliyet gösteren firma/kurum/kuruluşların ilgili finansal, insan kaynağı,

ürün, üretim ve test alt yapısı gibi bilgilerinin toplandığı, yeteneklerinin sınıflandırıldığı bir Uygulama

Yazılımı geliştirilmiş ve gelinen aşama itibari ile www.yeten.ssb.gov.tr adresinden paydaşlarımızın veri

girişlerine ve kullanımına açılmıştır.

Geçtiğimiz on bir aylık süreçte, firmalarımız  insan kaynağı, finansal bilgileri, ürün bilgileri,

verilerini, YETEN Uygulama Yazılımı üzerinden SSBfirma bilgileri, test alt yapı ve üretim alt yapı 

veri tabanına giriş yapmaya başlamışlardır. Son on bir aylık dönemde, toplam  sisteme2142 firmamız

giriş yapmış ve  YETEN Uygulama Yazılım’ına kayıt edilmiştir.4384 adet ürün bilgisi

Başkanlığımızca 2021 yılı itibari ile savunma ve havacılık sektörü için üretilecek olan raporlar ve

analizler, firmalarımızın YETEN Uygulama Yazılımı’na girmiş oldukları veriler kullanılarak

oluşturulacaktır. Bu nedenle firmalarımızın , YETEN üzerinden2020 yılına ait firma bilgilerinin

oluşturulacak raporlara doğru bir şekilde yansıtılması için firma/kurum/kuruluşların,  firma genel

  bilgilerini, insan kaynağı ve finansal bilgilerini tam ve eksiksiz olarak 30 Mayıs 2021 tarihine

kadar girmesi ve/veya güncellenmesi gerekmektedir.

YETEN Uygulama Yazılımı’nın, yukarıda belirtilen kabiliyetleri en etkin şekilde icra edebilmesi

ve Başkanlığımızın yürüttüğü faaliyetlerde doğru alanlarda görev alabilmeleri için savunma sanayinde

faaliyet gösteren firma/kurum/kuruluşların bilgilerini  veeksiksiz olarak ivedilikle doldurmaları

ilerleyen zamanlarda  sürekli güncel tutmaları önem arz etmektedir.

Bu kapsamda üye firma/kurum/kuruluşlarınıza bu konunun duyurulması hususunda bilgi ve

gereğini rica ederim.

Dr. Celal Sami TÜFEKCİ

Başkan a.
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